



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62

PROPOSTA DE PREÇOS



AO PREGOEIRO DA MUNICIPAL DE PARACURU.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.018/2019-PPRP

DATA E HORA DE ABERTURA: 15 de Abril de 2019

ÀS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME

CNPJ: 12.294.500/0001-62

ENDEREÇO: RUA PORFIRIO DE ARAÚJO

CEP: 62.670-000

FONE: (85) 3315-8024

FAX:

BANCO BRASIL

AGENCIA Nº: 2622-0

CONTA Nº: 6290-1

EMAIL: autopecasjacare@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE OLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS E CORRELATADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PARACURU/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	PRODUTOS	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	OLEO MOTOR 20W40 (5.000 KM) DE 20 LITROS	mobil	GALÃO	7	R\$ 340,00	R\$ 2.380,00
2	OLEO MOTOR 5W30 (10.000 KM)	mobil	LITRO	2343	R\$ 35,00	R\$ 82.005,00
3	ÓLEO DE DIREÇÃO ATF	quimicambio	LITRO	210	R\$ 30,00	R\$ 6.300,00
4	ADITIVO PARA RADIADOR	radnaq	LITRO	333	R\$ 30,00	R\$ 9.990,00
5	ÓLEO DE FREIO 500ML DOT-	bosch	UND	910	R\$ 23,00	R\$ 20.930,00
6	ÓLEO P/ MOTOR 15W40	lubrax	LITRO	2283	R\$ 31,00	R\$ 70.773,00
7	ÓLEO P/ MOTOR 20W50	lubrax	LITRO	475	R\$ 27,00	R\$ 12.825,00
8	ÓLEO DIFERENCIAL 140 GALÃO DE 20L	quimicambio	GALÃO	86	R\$ 360,00	R\$ 30.960,00
9	ÓLEO DA CAIXA DE MARCHA 90	quimicambio	LITRO	341	R\$ 33,00	R\$ 11.253,00
10	ÓLEO HIDRÁULICO 68	quimidrau	LITRO	670	R\$ 33,00	R\$ 22.110,00
11	ÓLEO HIDRÁULICO 75W90	quimidrau	LITRO	260	R\$ 34,00	R\$ 8.840,00
12	ÓLEO HIDRÁULICO ATF 500 ML	quimicambio	UND	420	R\$ 16,00	R\$ 6.720,00
13	ÓLEO DIFERENCIAL 85W140	quimicambio	LITRO	245	R\$ 34,00	R\$ 8.330,00
14	ÓLEO CONVERSOR E COMANDO FINAL 10W30	petronas	LITRO	483	R\$ 34,00	R\$ 16.422,00
15	ÓLEO DE TRANSMISSÃO 50	quimicambio	LITRO	485	R\$ 33,00	R\$ 16.005,00
16	GRAXA LUBRIFICAÇÃO	mp2	KG	1352	R\$ 25,00	R\$ 33.800,00
17	GRAXA LUBRIFICAÇÃO 18 KG	mp2	TAMBOR	26	R\$ 332,00	R\$ 8.632,00
18	FILTRO DE ÓLEO A DIESEL	tecfil	UND	320	R\$ 85,00	R\$ 27.200,00
19	FILTRO DE ÓLEO A GASOLINA	tecfil	UND	115	R\$ 30,00	R\$ 3.450,00
20	Filtro de Ar para motor à Diesel	tecfil	Und	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
21	Filtro de Ar motor à Gasolina	tecfil	Und	13	R\$ 52,00	R\$ 676,00
22	Filtro de Ar Combustível Diesel	tecfil	Und	100	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
23	Filtro de Ar Combustível Gasolina	tecfil	Und	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
24	AGENTE REDUTOR LIQUIDO ATOMOTIPO TPO ARLA 32	lubrax	Tambor	222	R\$ 77,00	R\$ 17.094,00
SOMA GLOBAL:						R\$ 428.675,00

VALOR GLOBAL: R\$ 428.675,00 (QUATROCENTOS E VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

**RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62**



PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que nno valor proposto estão incluídas todas as despesas necessarias ao fornecimento, inclusive as relacionadas:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, omulentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á

São Gonçalo do Amarante, 12 de Abril de 2019

LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME

CNPJ: 12.294.500/0001-62

LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

CPF: 168.006.133-04

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024